АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     17.04.2020         69
____________№___________

с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление
администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 30.08.2019 № 183 «Об утверждении Порядка предоставления
грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых
 на конкурсной основе» (с изменениями от 23.01.2020 № 12)

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  администрация  Совхозного   сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозного  сельсовета

Искитимского  района  Новосибирской  области  от  30.08.2019  №  183  «Об
утверждении Порядка  предоставления  грантов в  форме субсидий,  в  том числе
предоставляемых на  конкурсной основе»  с  (изменениями от  23.01.2020  № 12)
следующие изменения:

1.1.  В  Порядок  предоставления  грантов  в  форме  субсидий,  в  том  числе
предоставляемых на конкурсной основе:

1.1.1. Абзац 3 пункта 1.8 исключить.
1.1.2.  В  абзаце  8  пункта  1.8  слово  «банкротства»  заменить  словами

«реорганизации,  в  отношении  него  не  введена  процедура  банкротства,
деятельность  участника  отбора  не  должна  быть  приостановлена  в  порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации».

1.1.3. Дополнить пункт 1.10 следующего содержания:
«1.10.  Информация  о  результатах  проведения  отбора,  информация  об

участниках  отбора,  рейтинге  и  (или)  оценках  по  критериям  отбора,  размерах
предоставляемых  грантов  публикуется  в  периодическом  печатном  издании
«Вестник  Совхозного  сельсовета»  и  размещается  на  официальном  сайте
администрации  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области».

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном
издании «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации  Совхозного   сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области в сети «Интернет».

Глава Совхозного сельсовета                                           Н.Г. Орлов